
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Hyrje ne Ekonomi

S.Koti143

Hyrje ne Ekonomi
S.Koti143

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri136

Anglisht

L.Robo143

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Matematike
K.Pllaha138

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Anglisht
L.Robo136

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Matematike

K.Pllaha126

Bazat e Marketingut
M.Nene132

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Komunikim Biznesi

MD129

Anglisht
L.Robo137

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Hyrje ne Ekonomi
S.Koti129

Anglisht

L.Robo143

Bazat e Marketingut

M.Nene146

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Hyrje ne Ekonomi
S.Koti143

Matematike

K.Pllaha143

Komunikim Biznesi

MD12
Histori e Ekonomise

E.Dhimitri149

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Anglisht
L.Robo136

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Matematike
K.Pllaha139

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Anglisht
L.Robo137

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Hyrje ne Ekonomi

S.Koti137

Anglisht
L.Robo125

Anglisht

L.Robo129

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Hyrje ne Ekonomi

S.Koti143

Anglisht
L.Robo129

Bazat e Marketingut

M.Nene126

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Matematike

L.Margo125

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri137

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Komunikim Biznesi

MD126

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Matematike

L.Margo125

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Finance 1 Grupi 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira12

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira12

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira139

Anglisht
D.Kaçauni12

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari126

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Matematike
R.Guliqani125

Bazat e Marketingut

E.Nexhipi138

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Anglisht

D.Kaçauni126

Anglisht
D.Kaçauni146

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira146

Komunikim Biznesi
MD126

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari12

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Matematike

R.Guliqani136

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Turizem 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri127

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari143

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Matematike
A.Agolli137

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Matematike

A.Agolli147

Anglisht
S.Mullaj136

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Bazat e Marketingut
M.Nene139

Anglisht
S.Mullaj139

Anglisht

S.Mullaj138

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari137

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Komunikim Biznesi
MD139

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe137

Matematike

A.Agolli132

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari136

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Matematike
A.Agolli132

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari132

Anglisht
S.Mullaj136

Histori e Ekonomise

E.DhimitriBibEkon

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Anglisht
S.Mullaj139

Anglisht

S.Mullaj138

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene138

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari126

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Matematike
Xh.Benga136

Anglisht
D.Kaçauni12

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri139

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi
MD126

Bazat e Marketingut

E.Nexhipi125

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Matematike
Xh.Benga146

Anglisht

D.Kaçauni126

Anglisht
D.Kaçauni146

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari143

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Marketing 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Matematike
Xh.Benga136

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

I.Agolli148 (LabTur)

Bazat e Marketingut

E.Nexhipi138

Komunikim Biznesi
S.GerdheBibEkon

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari143

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

I.Agolli148 (LabTur)

Matematike
Xh.Benga146

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari136

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

M.Kotori148 (LabTur)

Hyrje në Shkencën
Kompjuterike

M.Kotori148 (LabTur)

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri138

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Informatike Biznesi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira12

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira12

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira139

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari126

Matematka e Biznesit

I.Palla136

Matematka e Biznesit
I.Palla139

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe147

Komunikim Biznesi

S.Gerdhe147

Anglisht

J.Cyfeku138

Anglisht
J.Cyfeku12

Bazat e Marketingut

E.Nexhipi138

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Anglisht

J.Cyfeku146

Matematka e Biznesit
I.Palla126

Matematka e Biznesit
I.Palla

Matematka e Biznesit

I.Palla126

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut

M.Nene147

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira146

Komunikim Biznesi
MD126

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari12

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biznes dhe Tregeti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri147

Bazat e Finances

K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Hyrje ne Ekonomi
J.Sulillari126

Matematike
R.Guliqani125

Anglisht

J.Cyfeku138

Anglisht
J.Cyfeku12

Bazat e Finances

M.Harremi126

Bazat e Finances
M.Harremi138

Matematike
L.Margo147

Matematike

L.Margo147

Anglisht

J.Cyfeku146

Histori e Ekonomise

E.Dhimitri142

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari12

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri138

Matematike

R.Guliqani136

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Hyrje në Informatikë

J.Bimbi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe131

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

Matematike Diskrete

K.Mosko138

Matematike Diskrete
K.Mosko138

E Drejta Civile

I.Pendavinji146

E Drejta Civile
I.Pendavinji146

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi142

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi142

E Drejta Civile
I.PendavinjiBibEkon

Hyrje në Informatikë
J.Bimbi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe143

Hyrje në Informatikë
J.Bimbi128 (Lab)

Hyrje në Informatikë

J.Bimbi128 (Lab)

E Drejta Civile
I.Pendavinji136

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi128 (Lab)

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Matematike Diskrete

K.Mosko131

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Hyrje në Informatikë

J.Bimbi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe131

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

Matematike Diskrete

K.Mosko138

Matematike Diskrete
K.Mosko138

E Drejta Civile

I.Pendavinji146

E Drejta Civile
I.Pendavinji146

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi142

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi142

E Drejta Civile
I.Pendavinji132

Hyrje në Informatikë
J.Bimbi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe143

Hyrje në Informatikë
J.Bimbi128 (Lab)

Hyrje në Informatikë

J.Bimbi128 (Lab)

E Drejta Civile

I.Pendavinji149

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi128 (Lab)

Programe te Perpunimit te
Fjales dhe Prezantimit

A.Dragoi128 (Lab)

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Matematike Diskrete

K.Mosko131

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher Viti 1 Grupi 2


